
 
不二空機株式会社 
www.fujitools.com 

〒537-0003大阪市東成区神路2-1-14 

TEL: (06) 6972 2331（代）フリーダイヤル: 0120-72-5522  FAX: (06) 6972 2250 

 

2023年2月吉日 

お客様各位 

 

大阪市東成区神路2丁目1-14 

不二空機株式会社 

 

価格改訂に関するお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社商品の取引価格につきまして、２０２３年４月１日のご注文分

より価格改訂をさせて頂きたく、謹んでここにお願い申し上げます。 

お客様のご期待に添うべく、経営の合理化及び生産コストの抑制に努めてまいりました。しかしながら昨今の原材

料費、諸経費及び為替の上昇に伴い、やむを得ずこのような対策を講じなければならなくなりました。 

お客様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒上記事情をご賢察の上ご協力の程、伏してお願い

申し上げます。今後も引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象商品】 

不二空機、シカゴニューマチック商品全般 

 

【価格変更日】 

２０２３年４月１日ご注文分より 

 

以上 

 


